
 

 
 

Uchwała nr 180 / 2008 
Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 28 lipca 2008 r. 
  
  
  

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków  
budżetu powiatu na miesiąc sierpień 2008 r. 

 
 
 
     Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych            
( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
 
 
1. Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu powiatu na miesiąc sierpień 2008 

rok na kwotę 2.801.293 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
2. Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu powiatu  na miesiąc sierpień 2008 

rok na kwotę 3.393.860 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
  
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
                                                                            ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO : 

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec   ....................... 

                                                                             2. Roman Chylewski                ...................... 

                                                                             3. Kazimierz Kloka                   ......................                                                                                        



 Załącznik Nr 1 
                                                                                               do uchwały Nr 180 / 2008 
                                                                                               Zarządu Powiatu Gdańskiego  
                                                                                               z dnia 28 lipca 2008 r. 
  

  
Harmonogram  

  realizacji dochodów budżetu powiatu w miesiącu sierpniu 2008 r. 
 
 

Dz. Rozdział § Kwota Dz. Rozdział § Kwota 
 

        
020 

 
700 

 
 
 

 
 
 
 

710 
 
 

 
 

750 
 
 
 
 
 

 
 
 

754 
 
 

 
 
 

756 
 
 
 

 
 

 
02001 

 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 

 
71014 
71015 

 
 
 

75011 
75020 

 
 
 

 
 
 
 

75411 
 

 
 
 
 

75618 
 

75622 

 
2460 

 
 

 
0750 
0920 
0970 
2110 
2360 

 
 

 
2110 
2110 

 
 
 

2110 
0690 
0750 
0920 
0970 
6298 

 
 
 

0920 
2110 
6410 

 
 
 

0420 
0590 
0010 
0020 

 
10.892 

 
70.255 

 
60.000 

100 
3.000 
6.000 
1.155 

 
36.800 

 
5.000 

31.800 
 

116.898 
 

12.217 
6.000 
5.000 

500 
200 

92.981 
 

337.875 
 

125 
237.750 
100.000 

 
1.042.500 

 
200.000 

2.500 
800.000 

40.000 
 

 
758 

 
 
 
 
 

801 
 
 

 
 

 
 

851 
 

852 
 
 
 

 
 

853 
 

854 

 
 
 

75801 
75803 
75832 

 
 
 

80130 
 
 

 
 

85156 
 

 
 

85202 
 

85204 
 

85321 
 

85410 

 
 
 

2920 
2920 
2920 

 
 
 

0750 
0830 
0920 
0970 

 
2110 

 
 
 

0830 
2130 
2320 

 
2110 

 
0830 

 
908.045 

 
721.870 

56.474 
129.701 

 
8.430 

 
7.400 

700 
230 
100 

 
690 

 
217.058 

 
60.000 

125.840 
31.218 

 
6.850 

 
45.000 

 

               Ogółem dochody :                                        2.801.293 
 

                                                                                         



 Załącznik Nr 2 
                                                                                               do uchwały Nr 180 / 2008 
                                                                                               Zarządu Powiatu Gdańskiego  
                                                                                               z dnia 28 lipca 2008 r.  
 
 

  Harmonogram   

   realizacji wydatków budżetu powiatu w miesiącu sierpniu 2008 r. 
 
 

Dz. Rozdział Kwota Dz. Rozdział 
 

Kwota 
 

 
020 

 
 
 
 

600 
 

630 
 

700 
 

710 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 

 
 

 
754 

 
 
 
 

 
757 

 
801 

 
 
 

02001 
02002 

 
60014 

 
63003 

 
70005 

 
 
 

71014 
71015 

 
 
 

75011 
75019 
75020 
75075 
75095 

 
 

 
75411 
75414 
75421 

 
75702 

 
 
 

80120 
80130 
80146 

 

 
14.500 

 
11.000 

3.500 
 

323.310 
 

33.700 
 

71.270 
 

50.630 
 

10.000 
40.630 

 
885.660 
 

202.000 
31.800 

639.960 
9.300 
2.600 

 
331.555 

 
311.000 

1.210 
19.345 

 
45.000 

 
565.715 

 
93.650 

471.645 
420 

 

 
851 

 
852 

 
 
 
 
 
 
 

853 
 
 
 

 
 

854 
 
 
 

 
 
 

921 
 
 
 
 

926 

 
85195 

 
 
 

85201 
85202 
85204 
85218 
85220 

 
 

 
85311 
85321 
85333 

 
 
 

85402 
85406 
85410 
85446 

 
 
 

92105 
92116 

 
 
 

92601 
92605 

 
800 

 
700.375 

 
116.200 
312.910 
208.400 

32.865 
30.000 

 
45.080 

 
7.000 
8.080 

30.000 
 

296.465 
 

200.000 
58.400 
38.065 

 
 

12.500 
 

2.500 
10.000 

 
17.300 

 
2.500 

14.800 

 

                 Ogółem  wydatki :                                     3.393.860 
 

 


